ZARZADZENIE Nr 2163/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 28 wrzesnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Y.odzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w zwiazku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz
z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2023 1. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz uchwaly Nr LXX/2085/22
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2023
rok,

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta t.odzi na 2023 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Upowazniam Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
1 Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw podleglych jednostek

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikowi komorki organizacyjnej Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionej w zataczniku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2023 ROK

Dziat Wyszczegélnienie Sfera
Wydziat Edukacji
801 Oswiata i wychowanie
80195 Pozostata dziatalnos¢
001574- Dziatania integracyjne na rozpoczecie roku szkolnego (zielone szkoty) 3
002 dla uczniéw z Polski i Ukrainy
Jednostki edukacyjne
4350 Zakup towaréw (w szczegdlnosci materiatow, lekéw, Zywno$ci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
4370 Zakup ustug zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy
4860 Pozostate wydatki biezgce na zadania zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy
001574- Wspieranie nostryfikacji ukrainskich nauczycieli 3
006
Jednostki edukacyjne
4860 Pozostate wydatki biezgce na zadania zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy
Urzad Miasta todzi
4860 Pozostate wydatki biezgce na zadania zwigzane z pomocg obywatelom

Ukrainy

Zmiany

ogotem

-36 297,00

-36 297,00

-3 316,00

-3 316,00

-1704,00

-1552,00

-60,00

-24 570,00

-4 570,00

-4 570,00

-20 000,00

-20 000,00

wiasne

-10 796,00

-10 796,00

-3 191,00

-3191,00

-1703,00

-1488,00

GMINA

zlecone por i
z administracjg
rzadowa

por i
miedzy j.s.t.

Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 2163/2023
Prezydenta Miasta todzi

POWIAT
wiasne zlecone por i P ieni
z administracjg migdzy j.s.t.
rzadowa

-25 501,00 - - -

-25 501,00 - - -

-125,00 - - -

-125,00 - - -

-1,00 - - -

-64,00 - - -

-60,00 - - -

-24 570,00 - - -

-4 570,00 - - -

-4 570,00 - - -

-20 000,00 - - -

-20 000,00 - - -



001574-
017

4740

4850

001574-
022

4740

4850

854
85495

001603-
002

6490

Zatrudnienie osobistych asystentéw do pracy z ukrainskimi dzie¢mi 3
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentéw kulturowych/
tflumaczy ustnych

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen pracownikéw wyptacanych w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

Wsparcie zarzgdzania programem, administracji, monitorowania 3
i sprawozdawczos$ci (merytorycznej i finansowej) na poziomie
Wydziatu — zatrudnienie pracownikéw + wyposazenie miejsc pracy)

Urzad Miasta todzi

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen pracownikéw wyptacanych w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostata dziatalnos¢

Transport dla dzieci uchodzcéw z potrzebami specjalnymi — zakup 2 10
autobusow

Jednostki edukacyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne zwigzane z pomocg obywatelom Ukrainy

WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

-7 270,00

-7 270,00

-4130,24

-3 139,76

-1141,00

-1141,00

-700,00

-441,00

36 297,00

36 297,00

36 297,00

36 297,00

36 297,00

-6 464,00

-6 464,00

-3 326,30

-3 137,70

-1141,00

-1141,00

-700,00

-441,00

-10 796,00

-10 796,00

-806,00

-806,00

-803,94

-2,06

36 297,00

36 297,00

36 297,00

36 297,00

36 297,00

10 796,00

10 796,00



